
 

 

 

 

 

 

 

IV Этап Казахстанского Боулинг Тура
ОФИЦИАЛЬНЫЙ РЕЙТИНГОВЫЙ ТУРНИР 2018 Г0ДА

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

место всего средний

за 6 игр за 6 игр

1 Кузнецов Евгений 196 211 182 251 211 192 1243 207,17

2 Поторочин Владимир 210 173 223 224 212 184 1226 204,33

3 Омар Толек 205 191 231 211 160 164 1162 193,67

4 Орлов Илья 207 192 172 188 214 179 1152 192,00

5 Земцова Елена 8 190 176 193 201 162 179 1149 183,50

6 Байболатов Кайрат 177 136 202 181 235 200 1131 188,50

7 Кабекенов Ришад 231 234 174 170 137 182 1128 188,00

8 Лазариди Ирина 8 182 202 147 212 176 145 1112 177,33

9 Оржанова Назгуль 8 195 156 160 237 180 132 1108 176,67

10 Мендыгалиев Кайрат 205 198 196 183 166 160 1108 184,67

11 Тлегенов Нуржан 160 155 187 178 233 190 1103 183,83

12 Орынбасаров Азамат 191 146 214 169 200 180 1100 183,33

13 Куспанов Нигмет 179 200 167 178 181 187 1092 182,00

14 Баймаханов Ермахан 175 178 208 191 172 166 1090 181,67

15 Кубаева Анар 8 165 160 198 190 169 159 1089 173,50

16 Якубов Асылбек 199 225 160 162 168 169 1083 180,50

17 Суйеуов Руслан 192 211 181 190 148 161 1083 180,50

18 Сабыров Баубек 162 183 193 169 195 181 1083 180,50

19 Суйеуова Алена 8 186 149 151 172 190 170 1066 169,67

20 Тналиев Асылбек 168 158 210 158 170 193 1057 176,17

21 Эккель Руслан 206 165 172 185 159 164 1051 175,17

22 Сагитжанова Нура 8 169 170 164 129 191 180 1051 167,17

23 Нысанбаев Арман 190 163 168 168 181 180 1050 175,00

24 Габитов Аманжан 185 166 186 169 150 188 1044 174,00

25 Амангельды Аида 8 135 204 167 181 147 160 1042 165,67

26 Турешова Настя 8 181 147 168 184 145 157 1030 163,67

27 Уразаев Бауржан 164 186 182 158 162 174 1026 171,00

28 Камешев Естай 142 157 197 151 181 193 1021 170,17

29 Сармиенто Рикки 156 192 202 156 166 148 1020 170,00

30 Рахметова Асель 8 170 157 160 139 190 153 1017 161,50

31 Кенжебаев Жанибек 181 223 154 171 144 143 1016 169,33

32 Багит Акдидар 8 190 179 179 154 144 119 1013 160,83

33 Ермуханбетов Даулет 225 166 143 139 159 181 1013 168,83

34 Баракатов Руслан 190 157 142 170 164 178 1001 166,83

35 Аристанбекова Айгуль 8 109 174 163 184 132 191 1001 158,83

36 Егинчибаев Дулат 179 161 141 153 176 190 1000 166,67

37 Демирджи Гокхан 171 110 171 152 204 191 999 166,50

38 Султангубиев Бакытолла 133 150 184 189 167 158 981 163,50

39 Африка Зед 182 171 191 124 151 147 966 161,00

40 Саудабаев Жаксылык 156 165 138 159 203 141 962 160,33

41 Дорош Ольга 8 155 162 170 140 120 150 945 149,50

42 Дарибаева Айнур 155 147 166 165 170 134 937 156,17

43 Хисметов Дулат 145 155 126 174 137 192 929 154,83

44 Дюсекенов Жумабек 147 162 148 159 178 120 914 152,33

45 Серик Алибек 134 132 147 147 138 150 848 141,33

46 Анесов Айбар 134 106 177 136 139 156 848 141,33

47 Башаран Айберк 128 104 129 140 148 150 799 133,17

6ФАМИЛИЯ ИМЯ ганд 1 2 4 53



 

 

 

IV Этап Казахстанского Боулинг Тура
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ПОЛУФИНАЛ

место Результат всего средний

Квалификации за10игр за10игр

1 Байболатов Кайрат 1131 0 190 215 232 188 1956 195,60

2 Кузнецов Евгений 1243 0 155 175 144 204 1921 192,10

3 Омар Толек 1162 0 180 214 193 171 1920 192,00

4 Поторочин Владимир 1226 0 187 172 146 185 1916 191,60

5 Земцова Елена 1149 8 174 190 168 184 1897 181,70

6 Лазариди Ирина 1112 8 187 153 216 177 1877 179,70

7 Орлов Илья 1152 0 195 163 210 134 1854 185,40

8 Орынбасаров Азамат 1100 0 202 167 181 203 1853 185,30

9 Кабекенов Ришад 1128 0 167 165 162 166 1788 178,80

10 Оржанова Назгуль 1108 8 166 127 154 164 1751 167,10

11 Тлегенов Нуржан 1103 0 119 160 175 181 1738 173,80

12 Мендыгалиев Кайрат 1108 0 169 123 172 154 1726 172,60

ФАМИЛИЯ ИМЯ ганд 1 2 3 4
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место

1 Байболатов Кайрат 0 181 212 2

4 Поторочин Владимир 0 168 193 0

место

2 Омар Толек 0 197 198 2

3 Кузнецов Евгений 0 182 147 0

место

1 БАЙБОЛАТОВ КАЙРАТ 208 226 2

2 ОМАР ТОЛЕК 183 165

ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ганд 1 2

ФАМИЛИЯ ИМЯ ганд 1

Итог

1-й Раунд

Итог

2 3 Итог

ФАМИЛИЯ ИМЯ ганд 1 2 3

3

2-й Раунд
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Итоговое распределение мест

место

1 Байболатов Кайрат

2 Толек Омар

3 Кузнецов Евгений

4 Поторочин Владимир

5 Земцова Елена

6 Лазариди Ирина

7 Орлов Илья

8 Орынбасаров Азамат

9 Кабекенов Ришад

10 Оржанова Назгуль

11 Тлегенов Нуржан

12 Мендыгалиев Кайрат

13 Куспанов Нигмет

14 Баймаханов Ермахан

15 Кубаева Анар

16 Якубов Асылбек

17 Суйеуов Руслан

18 Сабыров Баубек

19 Суйеуова Алена

20 Тналиев Асылбек

21 Эккель Руслан

22 Сагитжанова Нура

23 Нысанбаев Арман

24 Габитов Аманжан

25 Амангельды Аида

26 Турешова Настя

27 Уразаев Бауржан

28 Камешев Естай

29 Сармиенто Рикки

30 Рахметова Асель

31 Кенжебаев Жанибек

32 Багит Акдидар

33 Ермуханбетов Даулет

34 Баракатов Руслан

35 Аристанбекова Айгуль

36 Егинчибаев Дулат

37 Демирджи Гокхан

38 Султангубиев Бакытолла

39 Африка Зед

40 Саудабаев Жаксылык

41 Дорош Ольга

42 Дарибаева Айнур

43 Хисметов Дулат

44 Дюсекенов Жумабек

45 Серик Алибек

46 Анесов Айбар

47 Башаран Айберк

ФАМИЛИЯ ИМЯ


